′//・ ´イr―

施設利用者 様 並びに
子供水泳教室会員保護者 様

平成 29年 7月吉日

「20,7年 ペットボト′L浮毒ギネス世界に記録に盤職Hi

記

日頃より、米原市山東 B81G海洋センターをご利用並びにご愛好頂き誠にありがとうご

ざいます。3年目となりましたがペットボトル浮きギネス世界記録に挑戦を行います。も
しご都合がつくようでしたらご参加の程、何卒宜しくお願い致します。尚、ギネス記録ヘ

の挑戦は今年度を持ちまして終了となりますのでご了承ください。

2017年 7月 23日 (日 )
集合時間 :13:00

14:00ん (1分間)

※ 事前練習、ルール説明を行います。

米原市山東譴G海洋センター

大入ん小学生

子供水泳教室会員ではフ級以上であれば幼児可能とします。

下記の通りとなります。              、

参加者 :25名以上 (ギネス認定施設条件)
立会人 : 2名 (ギネス申請の際、承認者となります。)
記録係 : 2名 (ビデオ映像係となります。)
※ 承認者、ビデオ撮影者も募集します。

ヽ ′

対 象 者

申請人数

申込方法

必要な物

体育館受付にて受付いたします。(電話連絡でも可 TEL 0749-57-1414 )

2リ ットルのペットボ トル 2本

水泳帽子、水着等

米原市山東 B&G海洋センター

指  定  管  理  者
株式会社スポーップラザ報徳

♂